VERTENTE DO LERIO
PreÍeitura MuniciPal de

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" OO9/20I8

EMENTA: Nomeia membros Para
exercer o Conírole Inlerno.

o Prefeito do Município de vertente do Lério no uso de suas atribuições que the sào

conferidas, pela constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

RESOLVE:

Art. l. - Nomear para exercer o controle Interno da Prefeitura Municipal de

Vertente <Io Lério. os membros a seguir designados:

I- Jousilany Barbosa de Lucena- CONTROLADORA

RG n": 0219190020029 SSP/MA

CPF n": 018.889.203-60

II- Alexcina da Silva Barbosa- MEMBRO

RG n': 504377 SSP/PE

CPF n":024.928.134-10

III- Claudiney José da Silva Lima- MEMBRO

RG n": 5.129697 SSP/PE

CPF n": 027.676.954-63

IV- José lvanildo Barbosa da Silva- MEMBRO

RG n': 7001219 SDS/PE

CPF n': 055.576.984-42

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaÇão

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,02 de janeiro de 2018

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

ilo 0|JÂ0R0 0tAv[ot 0A Pfiirii,. ,,

$r

dt0iri'r
trcr.úío dr Àlmlnhlnçlo

Fone.:1614-71,14 tFax.: 3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646i 000 I -60 lltl'. tútlrt

d

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lerio - PE